様式第3号(第4条、第5条、第19条関係)

水 道 使 用 (変 更) 届

  年  月  日申込     No.

 安中市水道事業給水条例の規定により下記のとおりお届けします。

  水道事業管理者    様

□ 所有者変更届 □ 閉栓 (休止 )届

□ 使用者変更届 □ 開栓 (開始 )届

□ 支払人変更届 □ (     )届

□ 代理人変更届 □ 撤去処理用伝票

受

付

本 人 代理人

電 話

窓 口

文 書

現 場

扱 者

◎下記レの箇所についてご記入ください。 お客様番号   図面番号     ―    ―   ―

□ 水 栓 所 在

〒 住 所 番 地 方 書(アパート名・部屋番号)

379―0
安中市 丁目    番   号

番地 電話   ―   ―

  旧 新

□

フ リ ガ ナ

所 有 者 印 印

個人コード

□

フ リ ガ ナ

使 用 者 印 印

個人コード

□

支 払 者

又 は

転 居 先

住 所
〒    ―

TEL   (   )
住 所

〒    ―

TEL   (   )

フリガナ   フリガナ

氏 名

氏 名

個人コード

□

連 絡 先

又 は

代 理 人

住 所
〒    ―

TEL   (   )
住 所

〒    ―

TEL   (   )

フリガナ   フリガナ

氏 名

氏 名

個人コード

□
所有者変更

変 更 事 由

1 売買    2 相続    3 無償譲渡

4 その他(               )

所有者変更

添 付 書 類

1 売買契約書写  2 登記簿謄(抄)本写

3 誓約書  4 その他(       )

支

払

方

法

現 場 精 算 金 融 機 関 名 種 別 口 座 番 号 口 座 名 義 人

精算済数量

立米

前

者

銀 行 ・ 組 合   コ ー ド フ リ ガ ナ

金 庫 ・ 郵 政 1 普通

2 当座

3 納付

― ―

支 所

本 店 ・ 支 店

精算済金額

円

後

者

銀 行 ・ 組 合   コ ー ド フ リ ガ ナ

金 庫 ・ 郵 政 1 普通

2 当座

3 納付

― ―

支 所

本 店 ・ 支 店

(変 更 前)

料

金

計

算

水 量(m3) 日 付 指 針

未

納

年・月分 調 定 番 号 水量(m3) 水道料金(円)

メーター

指 針

今 回 ・   ・   ・

前 回 ・   ・   ・

差 引
・   箇月   日間 m3 ・

水 道 料 金 円 合 計

処理年月日
使用開始年月日 区分 事由 休止年月日 区分 事由

処

理

コ

ー

ド

用途 業種     器種 量管 量目 量方

・  ・

量 水 器

  種 別 口径 検満年月 番 号 指 針 使用 調定 認定   検針   受槽 葉書

取 付

取 外           上簡   下水

施 行 業 者 コード

部 長 課 長 課長補佐 係 長 係 原 簿 転 記 マ ス タ ー 変 更

調 定 (領 収) 印 受 付 印

備 考